
УКРАЇНСЬКИЙ ІНСТИТУТ НАЦІОНАЛЬНОЇ ПАМ’ЯТІ

Н А К А З

20.11.2023 Київ 82-адм

Про внесення змін до наказу
Українського інституту національної 
пам’яті від 16.02.2023 № 9-адм «Про 
організацію роботи щодо оприлюднення 
публічної інформації у формі відкритих даних»

На виконання вимог статті 10-1 Закону України «Про доступу до 
публічної інформації», постанови Кабінету Міністрів України «Про 
затвердження Положення про набори даних, які підлягають оприлюдненню у 
формі відкритих даних» від 21.10.2015 р. № 835, наказу Українського інституту 
національної пам’яті від 27.09.2023 р. № 62-адм «Про проведення 
інформаційного аудиту» та пункту 4 рекомендацій, наданих у звіті за 
результатами проведення інформаційного аудиту в Українському інституті 
національної пам’яті  у 2023 році 

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до додатку 2 до наказу Українського інституту національної 
пам’яті від 16.02.2023 р. № 9-адм «Про організацію роботи щодо 
оприлюднення публічної інформації у формі відкритих даних» та 
викласти в редакції, що додається (додаток).

2. Відповідальній особі за загальну координацію роботи щодо 
оприлюднення наборів даних (В.В. Омельчук) оновити набори даних 
відповідно до затверджених переліків та продовжити систематичну 
роботу з регулярного оприлюднення та оновлення інформації на Порталі 
відкритих даних.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. Голови Володимир ТИЛІЩАК


